
 
 

 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO 

GABINETE DO PREFEITO 
Pça Miguel Seixas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE 

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20 
E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br 

 

 
DECRETO Nº 069 /2016 

 DE 09 DEZEMBRO DE 2016. 
 
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE  

CARGOS EM COMISSÃO E DÁ OU-

TRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO, no uso da atribuição 

que lhe confere o art. 67, da Lei Orgânica Municipal, resolve: 

 

NOMEAR: 

 

Art. 1º. Ficam exonerados os servidores constantes no Anexo I deste Decreto, nomeados 

em Cargo em Comissão a seguir especificados, com vigência a partir de 09 de dezembro de 

2016. 

 
Art. 2º. O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação. 
 
Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Cedro de São João, 09 de Dezembro de 2016. 
 

 
 
 

NEUDO ALVES 
Prefeito Municipal de Cedro de São João 

 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO 

GABINETE DO PREFEITO 
Pça Miguel Seixas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE 

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20 
E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br 

 

 
DECRETO DE Nº 069/2016 

 
 

ANEXO I 
 
 

NOME CARGO CPF 
ALAN SANTA ROSA DIRETOR DE UNIDADE 064.458.365-77 
ANDERSON DO NASCIMENTO DIRETOR DE DEPARTAMENTO 042.405.044-73 
ANTONIO RERISSON V. DE MELO FISCAL DE ENDEMIAS 712.466.225-72 
CARLOS ALBERTO RAMOS DIRETOR DE DEPARTAMENTO 589.267.635-87 
DEISY SANTOS ALVES DIRETORA DE DEPARTAMENTO 017.301.725-80 
DENISON SILVESTRE DE 
OLIVEIRA 

DIRETOR DE DEPARTAMENTO 017.763.095-70 

MARIA APARECIDA DA SILVA DIRETORA DE DEPARTAMENTO 587.2385795-87 
MARIA S. JOSÉ DO NASCIMENTO DIRETORA DE DEPARTAMENTO 009.815.065-00 
MAYKON JEFFERSON SILVA 
ALMEIDA 

INSPETOR DE SAÚDE 037.005.095-96 

SIMONE BARBOZA DE SOUZA DIRETORA DE UNIDADE DE 
SAÚDE 

875.782.395-20 

SERVIO TULIO G. DE MELO SEC. MUNICIPAL 058.621.285-06 
SABRINA CONCEIÇÃO DE JESUS COORDENADORA DE DIVISÃO 026.41571501 
AMANDA DORIA DA SILVA  DIRETORA DE PATRIMÔNIO 949.867.115-04 
DEIZE DIAS DE SANTANA NU-
NES 

COORDENADORA DE DIVISÃO 999.366.155-49 

DENIS ALMEIDA JUNQUEIRA  COORDENADORA DE DIVISÃO 063.101.075-00 
EMILI VIEIRA ALVES  COORDENADORA DE DIVISÃO 049.096.495-81 
NEUZA MARIA ROCHA ALVES DIRETORA DE RECURSOS 516.340.585-34      
ROSANA SILVA AQUINO DIRETORA DE DEPARTAMENTO 047.008.295-08 
JUCYARA DE DEUS COORDENADORA 027.445.245-56 
EVILAZIO ALVES DE MELO ASSESSOR DE ASSUNTOS  PAR-

LAMENTARES 
693.985.345-68 

WELBER FERNADES DA ROCHA SEC. MUNICIPAL ASSUSNTOS 
POLITICOS 

979.656.185-91 

MARCUS MURCIUS CURY DIRETOR DE CONTROLE INTER-
NO 

336.125.015-34 

MANOEL ALVES SOBRINHO SEC. MUNICPAL DE AGRICUL-
TURA. 

172.199.655-91 

CLAUDIA MARIA DO NASCI-
MENTO MELO 

SEC. MUNICPAL DE CULTURA 601.540.395-00 

SERGIO LUIZ FREIRE MAIA DIRETOR DE CULTURA 587.245.755-34 
EDSON VIEIRA DE MELO SEC. MUNICIPAL DE ESPORTE 388.865.615-04 
JOSÉ RUBENS CAITANO DOS 
SANTOS 

DIRETOR DE DEPARTAMENTO 004.777.825.31 

MONALISA MELO ROCHA DIRETORA DE ESPORTE 040.851.265-20 



 
 

 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO 

GABINETE DO PREFEITO 
Pça Miguel Seixas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE 

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20 
E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br 

 

HELIO ALVES SANTOS CHEFE DE TRANPORTE 370.728.465-49 
HELIO BARROSO DE MELO DIRETOR DE DEPARTAMENTO 346.750.435-34 
IVAN TEIXEIRA DE MOURA CHEFE DE TRANPORTE 516.220.335-15 
MILENA ANNE SANTOS VAS-
CONCELOS 

DIRETORA DE DEPARTAMENTO 086.742.064-25 

AMILTON SANTOS DIRETOR DE DEPARTAMENTO 457.909.225-20 
ANTONIO FRANCISCO NETO DIRETOR DE DEPARTAMENTO 574.514.515-34 
DAVI NUNES MAIA DIRETOR DE DEPARTAMENTO 084.938.655-16 
EDILSON DE DEUS DIRETOR DE DEPARTAMENTO 868.721.765-04 
EDSON SANTOS DIRETOR DE DEPARTAMENTO 357.244.658-92 
EDUARDO CAMPOS OLIVEIRA DIRETOR DE DEPARTAMENTO 058.814.795-80 
GILVANIA SANTOS DIRETOR DE DEPARTAMENTO 013.011.885-06 
JASILENE BATISTA PASSOS DIRETOR DE DEPARTAMENTO 937.535.005-34 
JOSE MARCIO SANTOS SILVA DIRETOR DE DEPARTAMENTO 010.175.735-22 
LUCIMARA NUNES COSTA DIRETOR DE DEPARTAMENTO 028.799.775.84 
RENATO AQUINO DOS SANTOS DIRETOR DE DEPARTAMENTO 047.547.405-80 
THOMAS RODRIGO FREIRE PI-
NHEIRO 

DIRETOR DE DEPARTAMENTO 040.878.645-02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  NEUDO ALVES 
Prefeito Municipal de Cedro de São João 

 
 
 
 
 
 

 
 

 


